

SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 098

Vyřezání křovin a kácení v TÚ Nižbor - Hýskov km 6,096-7,500

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
od km 6,050 - do km 6,250								
	1	5904020010	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2.	m2	500,000	30,85		15 425,0 Kč
	2	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	300,000	37,70		11 310,0 Kč
	3	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	2,000	660,24		1 320,5 Kč
	4	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	2,000	911,88		1 823,8 Kč
od km 6,450 - do km 7,500								
	5	5904020010	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2.	m2	4 000,000	30,85		123 400,0 Kč
	6	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	3 000,000	37,70		113 100,0 Kč
	7	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	1,000	660,24		660,2 Kč
	8	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	1,000	911,88		911,9 Kč
Celkem								267 951,36

CELKEM

267 951 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín: 20.1.-31.1.2022

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2364114

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cffa64b9-d098-407a-b0f4-eb0935d4ae11

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.01.2022 09:28:02



7d09317e-8059-4785-b546-5b4649ed526b